
令和元年９月２４日

御賛同者各位

岡山県立倉敷天城高等学校ハンドボール部を支援する会

女子ハンドボール部保護者 代 表 中 村 幸 江

ＰＴＡ 会 長 前 谷 学

校 長 白 神 敬 祐

顧 問 丸 川 勝 己

令和元年度全国高等学校総合体育大会ハンドボール競技

「高松宮記念杯第７０回全日本高等学校ハンドボール選手権大会」出場 賛同金のお礼

拝啓 初秋の候、皆様には、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

また、平素から本校の教育活動につきまして、多大なる御理解と温かい御支援を賜りまして心から

感謝申し上げます。

さて、この度は、本校女子ハンドボール部のために校友の皆様をはじめとする地元及び本校関係者

の方々より心温まる御支援を賜りまして、誠にありがとうございました。

全国大会におきましては

１回戦 本校 ２１－３０ 群馬県立富岡高等学校

という成績でした。

＜戦況＞本校は３８年ぶりの出場に対し、対戦校は７年連続１４回目の出場で昨年はベスト８とい

う強豪校。しかしながら天城の選手は全く臆することなく堂々と渡り合い、試合開始から

１点を争う大接戦となり、一時は６対５とリードするも、前半は３点ビハインドで終わる。

後半に入り序盤は競り合ったが、中盤連続得点を許す。メンバーチェンジをしながら最後

まで食らいついたが善戦及ばず、初戦敗退となる。（ベンチメンバーも全員出場）

生徒達は全国という舞台で日頃鍛えた力を遺憾なく発揮してくれ、天城高校ハンドボール部に新た

な歴史を刻んでくれました。この間、皆様には温かい御声援や御支援を賜り、選手はもとより関係者

一同心より感謝申し上げます。

この度の貴重な経験を活かし、なお一層精進を重ねて参る所存でございます。

また、今大会の出場選手７名は、第７４回国民体育大会「いきいき茨城ゆめ国体」の岡山県少年女

子の選手として出場することになりましたので、引き続き応援よろしくお願いします。

今後とも、御指導・御鞭撻を賜りますようお願い申し上げ、はなはだ簡単ではございますが、お礼

の御挨拶といたします。

なお、この度の会計報告につきましては、裏面にて御確認ください。

敬 具


